宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2013〕16号
[image: image1.png]

关于组织企业参加“生产型出口企业如何打开国内市场”
培训班的通知
各会员企业：
为帮助我市生产型出口企业转变思路，建立健全企业营销体系，协会将组织企业参加由市经信委主办，宁波联创世纪企业管理咨询有限公司承办的“生产型出口企业如何打开国内市场” 培训班，现通知如下：
一、培训时间：2013年10月25-27日（周五-周日），共3天。
二、培训地点：九龙山庄九龙厅（宁波市镇海九龙湖）。
三、培训对象：宁波各地生产型出口企业（有计划或正在国内进行品牌及产品推广的企业优先）董事长、总经理、副总经理，每家企业1-2人（如副总经理参加，由董事长、总经理亲自带队）
四、培训费用：培训费用全免。由培训承办单位向每位被录取的学员预收1000元/人培训保证金，学员须全程参加三天课程，课程结束后由联创世纪公司在两周内将扣除住宿、餐饮费的剩余部分费用（约600元）退还。学员一旦确定参加培训，不得换人和中途离开，若不能全程参与，保证金将不予退回。
五、报名流程：

1、企业符合条件要参加培训的学员接到通知后，填写《培训学员报名表》，并传真到协会；
2、协会将报名表交与联创世纪公司进行学员资格初审核，报市经信委资格认定后，通知符合条件的学员，学员将培训保证金汇款至指定账号：
户名：宁波联创世纪企业管理咨询有限公司；

开户：中国工商银行亚城支行；

帐号：3901 1002 0904 5022 391
说明：打款单上请注明：“某某人（学员姓名）营销培训保证金”，并将汇款凭证传真至27969777以确保报名成功。

3、学员必须在10月25日（周五）8:00前办理签到手续；
即日起开始报名，额满为止，请要参加培训的学员尽快报名。
六、报名联系：
电话：87306781     传真：87306567
附件：报名表

宁波市皮革行业协会
2013年10月11日
附件：
“2013年度中小企业素质提升系列培训”
《生产型出口企业如何打开国内市场》学员报名表
	个
人

信

息

	姓   名：

	性   别：

	学   历：

	手   机：

	职   务：

	年   龄：

	公司名称：

	地    址：

	身份证号：

	企业品牌
（产品）

	工
作
单
位
情
况
	法   人：

	企业人数：

	传    真：

	所属行业：

	年 产 值：

	成立年月：

	单位性质：
	□国有及控股 □股份有限 □有限责任 □集体 □私营
□合伙人 □中外合资 □外商独资 □个体

	备注
	您在企业营销方面上有什么问题及困惑：

备  注：
1、 注意事项：本期培训班列入“2013年度宁波市企业素质提升系列培训项目”，学员学费和餐费全免，住宿费用自理。为保证到课率和学习效果，提高财政资金使用绩效，并提前做好住宿安排，同意宁波联创世纪企业管理咨询有限公司向每位被录取的学员预收1000元/人培训保证金，学员须全程参加三天课程，课程结束后由宁波联创世纪企业管理咨询有限公司在两周内将扣除住宿、餐饮费的剩余部分费用（约600元）全额退还。学员一旦确定参加培训，不得换人和中途离开，若不能全程参与，保证金将不予退回。参训学员必须于10月25日8:00前报到；
2、 本次培训活动在学员明确上述培训原则后自愿报名参加；报名表请打印后传真至87306567。

企业名称（加盖公章）：
2013年   月   日